

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่างก่อสร้างทางระบายน้ำ พร้อมปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายซอยบ้านปรก 11
แยกขวา ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 1 ต.บ้านปรก อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ค่างก่อสร้างทางระบายน้ำ พร้อมปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายซอยบ้านปรก 11 แยกขวา ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก
ต.บ้านปรก อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,896,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างทางระบายน้ำพร้อมปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,785,671.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อลงกต เวชการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านปรก

7.2 อิศระ พวงเขียว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง อบต.บางแก้ว

7.3 ทนงศักดิ์ คำดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบางจะเกร็ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างทางระบายน้ำ พร้อมปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายซอยบ้านปรก 11 แยกขวา ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 1 ต.บ้านปรก อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	80.400	555.85	44,690.34	1.3642	758.29	60,966.56
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	804.000	32.28	25,953.12	1.3642	44.03	35,405.24
	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3	1.2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.(บน PRIME COAT)	ตร.ม.	804.000	268.97	216,251.88	1.3642	366.92	295,010.81
4	1.2.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	ตร.ม.	20.700	290.00	6,003.00	1.3642	395.61	8,189.29
	2. งานระบบระบายน้ำ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างทางระบายน้ำ พร้อมปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายซอยบ้านปรก 11 แยกขวา ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 1 ต.บ้านปรก อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานวางระบายน้ำรางวี	เมตร	353.000	758.21	267,648.13	1.3642	1,034.35	365,125.57
6	2.2 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.30	เมตร	401.000	948.68	380,420.68	1.3642	1,294.18	518,969.89
7	2.3 งานบ่อพัก	บ่อ	50.000	7,359.68	367,984.00	1.3642	10,040.07	502,003.77
รวมราคากลาง								1,785,671.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างทางระบายน้ำ พร้อมปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายซอยบ้านปรก 11 แยกขวา ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 1 ต.บ้านปรก อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก

(อิสระ พวงเขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อลงกต เวชการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทนงศักดิ์ คำดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างทางระบายน้ำ พร้อมปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายซอยบ้านปรก 11 แยกขวา ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 1 ต.บ้านปรก อ.เ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานโครงสร้างทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	1.1.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	80.400	555.85	44,690.34	1.3642	758.29	60,966.56
	1.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
5.1	1.2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	804.000	32.28	25,953.12	1.3642	44.03	35,405.24
	1.2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6.1	1.2.2.1	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.(บน PRIME COAT)	ตร.ม.	804.000	268.97	216,251.88	1.3642	366.92	295,010.81
6.2	1.2.3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	ตร.ม.	20.700	290.00	6,003.00	1.3642	395.61	8,189.29
	2	งานระบบระบายน้ำ							
7.1	2.1	งานวางระบายน้ำรางวี	เมตร	353.000	758.21	267,648.13	1.3642	1,034.35	365,125.57
7.2	2.2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.30 ม.	เมตร	401.000	948.68	380,420.68	1.3642	1,294.18	518,969.89
7.3	2.3	งานบ่อพัก	บ่อ	50.000	7,359.68	367,984.00	1.3642	10,040.07	502,003.77
TOTAL									1,785,671.13